
Page 1 of 1

Předmět: FW: [Fwd: Re: žádost o informace]

Přílohy: Prokol výběrového řízení - Oprava Lichtenštejnského zámečku Pohansko.pdf 

From: Pohanka Vít
Sent: Tuesday, January 25, 2011 11:25 AM
To:
Subject: FW: [Fwd: Re: žádost o informace]

Dobrý den,
na základě Vaší žádosti Vám sděluji, že výše uvededená zakázka byla zadána firmě SKR stav. s.r.o.. 
Nováčkova 18, 614 00, Brno. Zadavatelskou činností byla na základě mandátní smlouvy s Městským 
muzeem pověřena společnost DEA Brno. Protokol z výběrového řízení je přiložen v souboru, který je 
přílohou tohoto připíšu.
Pohanka Vít

From:
Sent: Monday, January 24, 2011 1:42 PM 
To: Pohanka Vít
Subject: [Fwd: Re: žádost o informace]

Dobrý den,

dostala jsem na Vás kontakt od pracovníků Městského muzea a galerie Břeclav, abych se na Vás 
obrátila se žádostí o poskytnutí informací, vztahujících se k jimi zadané veřejné zakázce.
Více informací je uvedeno v tělu žádosti, již si Vám dovoluji poslat v příloze.

Předem Vám děkuji za spolupráci při vyřizování naší žádosti. V případě jakýchkoliv dalších 
dotazů či připomínek se na mě na váhejte kdykoliv obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne.

__________ Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 5812
(20110124)__________

The message was checked by ESET Mail Security. 
http://www.eset.com

25 2011


